* Fondclub Steenbrugge

* Oos tkamp

* BOURGES

0 POELEN
SPECIALE

05-07-25 * Los
* Basis: 440000

VI L2 UNI

06.50

S 0434 *

SCH GPR eeft GBO KBO A28 025 A3S ecA3 ERE erA2 uper

0 0 MIEZEN

*

82 3

17 1

17

17 18
* (C)2025w Data Technology Deerli jk
20 Deelnemers * via e-mail fondclubsteenbrugge@gmail.com

29 58 60

29 17 9
4 0 0
0 0 0

GEMEENTE

JUIST

1 CASTELEYN VN PARIJS
2 BELLAERT PAUL&NANCY

3 VAN HOECKE LUC
4 MAES STEFAAN
5 MAENHOUT JOHNNY

6 CASTELEYN VN PARIJS

7 NOBUS JAN

8 BELLAERT PAULSNANCY

9 VAN HOECKE LUC
10 STAELENS PATRICK
11 MAENHOUT JOHNNY
12 STAELENS PATRICK

ZWEVEZELE
OEDELEM
OEDELEM
ZWEVEZELE
SIJSELE
ZWEVEZELE
HEIST
OEDELEM
OEDELEM
SIJSELE-DA
SIJSELE
SIJSELE-DA

13 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
14 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL
15 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL

16 TEAM BODDAERT

17 DESERRANO ROMAIN
18 DE PROL-VANHULLE
19 VAN HOECKE LUC
20 TEAM BODDAERT

21 SAELENS ERIC

22 TEAM BODDAERT

23 PARIDAEN FRANK
24 STAELENS PATRICK

QOOSTKAMP
BRUGGE 3
OEDELEM
OEDELEM
QOOSTKAMP
ST JORIS-B
QOOSTKAMP
SIJSELE
SIJSELE-DA

25 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL

26 MAES STEFAAN

27 CASTELEYN VN PARIJS
28 VELGHE FRANS & KRIS

ZWEVEZELE
ZWEVEZELE
ZWEVEZELE

469150 BE3051018-22
434489 BE3055243-22
483670 BE3056791-22
469000 BE3112758-22
487058 BE3066782-23
2 BE3027463-23
501174 BE3029179-23
2 BE3028721-23
2 BE3043909-23
487433 BE3027223-23
2 BE3061025-22
2 BE3050544-22
3 BE3051157-22
498022 BE3025072-23
2 BE3034346-21
482997 BE3051398-22
487802 BE3036431-21
431857 BE3056668-22
3 BE3043895-23
2 BE3027901-23
477861 BE3093976-23
3 BE3051335-22
487048 BE3061185-22
3 BE3027213-23
3 BE3025113-23
2 BE3069865-20
4 BE3029784-23
467393 BE3094436-19

12.53160
13.05310
13.10520
13.00080
13. 14471
13.02000
13.31040
13.18250
13.20180
13.24210
13.24321
13.26020
13.11240
13.35290
13.36180
13.24080
13.28540
13.24040
13.28010
13.28560
13.24541
13.29110
13.33380
13.34280
13.44170
13.21490
13.22190
13.20630

* CASTELEYN VN PARIJS

* TEAM BODDAERT

ZWEVEZELE
QOOSTKAMP

5 BE3009651-20
4 BE3027881-23

13.23070
13.35260

-50.00

-25.0050.00 -

-20.00 - -

SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNlI SCH GPRHeeft GBO KBO A2S 02S A3SpecA3 EREperA2Super
1291.4755 - - - 15 - - - - - - - - -
1290.1931 12.00 - -15 - - - - - -50 - - -
1269.9195 12.00 - - 1.5%7% - - - - - - - - -
1267.1110 - - - 1.5%7% - - - - - - - - -
1265.7926 12.00 - -15 - - - - - -50 - - -
1261.1559 - - - 1% - - - - =200 -
1249.6027 18.00 17.50* - 1.50 7.5010.00 2. 00 5. 00 1. 5025 005.00 - - -
1247.3435 18.00 - - 1% - - - -20.00 4.0025.0015.00 -
1239.2262 30.00 - - 1.50 7.5010.00 2. 00 5.00 1.5020.00 4.00  -15.00 -
1236.0416 - - - 150 - -
1234.5115 30.00 2.25* 2.00 1.50 7.5010. 00 2. 00 5. 00 1. 5020 00 4. 0025 0010 00 -
1230.7878 18.00 - - 1.50 7.50 - -4.00 -10.00 -
1230.0734 28.00* - 1.50* 1.50 7.50 4.00 2. 00 2. 00 1. 50 5.00 400 - - -
1228.2182 - - - 15 - - -1 - - -
1225.7494 - - - 15 - - - - - - -20.008.00 -
1225.4660 8.75* - - 1.5%7% - - - - - - - - -
1222.8679 - - - 15 - - - - - - - - -
1222.7804 - - - 15 - - - - - - -

1215.2004 - - - 1.5%7% - - - - - -15.00 -25.00
1210.7211 - - - 1.5%7% - - - - - - - -
1210.0759 - - - 15 - - - - - - - - -
1209.9628 - - - 1.%7% - - - - - -150 - -
1206.6595 - - - 150500 -050 -150 - - - -
1205.1253 - - - 15 - - - - - - 120 - -
1202.1290 - - - 1% - - - -10 - - - - -
1196.9884 - - - 15 - - - - - - 400 - -
1195.8452 - - - 15 - - - - - - - - -
1195.7353 - - - 0% - - - - - - - - -
Geld buiten de prijzen tot : 1-14.5758,5

1193.4116 - - - S s R T
1191.3105 - - - - - - - - - === 20500

132.99
77.65
89.74

1.39

135.55
38.13
53.01

2.56
21.43
16.51

1.39

1.39

115.32

§.37

1.39
40.92

7.90
12.55

2.32

5.1

1.39

0.46

Geld terug :

MIEZEN 300 16.00 / MIEZEN 500 24.00 /

STAELENS PATRICK 20.00 / CASTELEYN VN PARIJS 20.00 /



